
UCHWAŁA NR 40/1564/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty oraz unieważnienia postępowania 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5, art. 239 ust. 1  
i art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812 i 1933) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest organizacja kampanii 
reklamowej w prasie branżowej, mediach elektronicznych oraz mediach społecznościowych  
z podziałem na 8 części. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę: 

1) Bonnier Business (Polska) Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Kijowskiej 1  
w zakresie Pakietu H; 

2) Valkea Media S.A. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Ficowskiego 15 w zakresie 
Pakietów C, F i H, 
- ponieważ ich treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
  

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru ofert Wykonawców: 
1) Effective Media Solutions Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Bł. Ładysława  

z Gielniowa 4 z ceną ofertową: Pakiet B – 135.300,00 zł – ilość punktów 100 oraz Pakiet 
E – 140.958,00 zł – ilość punktów 100; 

2) Beaty Cybulskiej i Dariusza Cybulskiego prowadzących działalność gospodarczą D&B 
Partners s.c. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Stalowej 18/8 – Pakiet C – z ceną 
ofertową 35.424,00 zł – ilość punktów 100; 

3) Tarraya S.A. z siedzibą w Poznaniu przy ulicy Głogowskiej 108/6 – Pakiet F – z ceną 
ofertową 23.271,32 zł – ilość punktów 100. 

 
§ 4. Unieważnia się postępowanie w zakresie Pakietu H, ponieważ cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 


